
Управление образования города Таганрога
ПРИКАЗ

#Г(7_Г № f a ) . 0 f . r -  г ? р J

О подведении итогов городского конкурса 
среди общеобразовательных организаций на 
лучшую организацию работы по пропаганде 
здорового образа жизни в подростковой 
среде

В соответствии с планом работы антинаркотической комиссии г.Таганрога в 
2023 году, приказом Управления образования г. Таганрога от 13.02.2023 № 174 и в 
целях организации профилактической работы по улучшению физического, 
нравственного, духовного здоровья и качества жизни населения с 01.04.2023 по 
28.04.2023 проводился городской конкурс среди общеобразовательных организаций 
на лучшую организацию работы по пропаганде здорового образа жизни в 
подростковой среде (далее -  Конкурс).

Для оценки конкурсных материалов во втором этапе 28.04.2023г. была 
создана межведомственная комиссия с участием специалистов Управления 
образования города Таганрога, отдела по делам молодежи Администрации 
города Таганрога.

Во втором туре приняли участие 9 общеобразовательных организаций.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги работы конкурсной комиссии (Приложение).
2. Ведущему специалисту Управления образования г.Таганрога Е.А. Козоброд:

2.1. наградить грамотами Управления образования победителя и призеров 
городского конкурса среди общеобразовательных организаций на лучшую



Приложение

Победители конкурса среди общеобразовательных организаций на лучшую 
организацию работы по пропаганде здорового образа жизни в подростковой среде

1 место -  МОБУ СОШ № 32, МАОУ лицей №28;

2 место -  МОБУ СОШ № 23, 24;

3 место -  МАОУ СОШ № 37.


